PORTARIA Nº 066/2022
De 18 de agosto de 2022

 Dispõe sobre nomeação de Comissão de
Avaliação de material de limpeza, higiene e

descartável, adquiridos para todas as Secretarias
Municipais através do Pregão Presencial nº
36/2022.

 Eu, ALCIDES DE MOURA CAMPOS JUNIOR, Prefeito Municipal de Laranjal
Paulista, Estado de São Paulo, no uso regular de minhas atribuições legais,

 R E S O L V E:

 ART. 1º Nomear para compor a Comissão de Avaliação de material de
limpeza, higiene e descartável, adquiridos para todas as Secretarias Municipais

através do Pregão Presencial nº 36/2022, os servidores abaixo:

  1 – PABLO GUILHERME GARPELLI ARRUDA;

  2 – MAIRA APARECIDA MARCON CAMPANHA;

  3 – CLAUDIO PORTUGUEZ da SILVA;

  4 – LEANDRO MORAES LEARDINI;

  5 – CARLOS AUGUSTO dos REIS;

  6 – REINALDO CONTÓ.

 ART. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de publicação.

 Prefeitura do Município de Laranjal Paulista, 18 de agosto de 2022.

ALCIDES de MOURA CAMPOS JUNIOR

Prefeito Municipal